相　続　人　代　表　者　指　定　届
令和　　年　　月　　日
（あて先）早川町長　殿

相続人代表者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の農地について農用地区域からの除外申し出をする相続人の代表者を指定いたしましたので各相続人の承諾書を添えて届け出ます。
記
１．被相続人
	氏名

	死亡時の住所

	死亡年月日
	明治・大正・昭和・平成　　　年　　月　　日

２．被相続人に係る農地
	農地の所在
	地番
	地目
	面積

	早川町

	㎡

	早川町

	㎡

	早川町

	㎡

３．相続人の代表者
	住　所

	氏　名

４．相続人
	氏　　名
	被相続人と
の続柄
	住　　所

５．添付書類
・相続関係説明図
・被相続人の戸籍謄本
承　諾　書
（あて先）早川町長　殿

　私は、下記のとおり農用地区域からの除外申し出をする相続人の代表者を指定することについて承諾します。
記
１．被相続人
	氏名

	死亡時の住所

	死亡年月日
	明治・大正・昭和・平成　　　年　　月　　日

２．被相続人に係る農地
	農地の所在
	地番
	地目
	面積

	早川町

	㎡

	早川町

	㎡

	早川町

	㎡

３．相続人の代表者
	住　所
	[bookmark: _GoBack]

	氏　名

　上記のとおり相違ありません。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

＜承諾者＞
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞